
UCHWAŁA NR XXV/264/2017
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Powiatowej Bursy dla Młodzieży Szkolnej w Chojnicach 
prowadzonej przez Powiat Chojnicki, które będą brane pod uwagę

na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów 
i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 145 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. - Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59), art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dla Powiatowej Bursy dla Młodzieży Szkolnej w Chojnicach prowadzonej przez Powiat Chojnicki 
określa się:

1) liczbę punktów dla ustawowych kryteriów rekrutacyjnych przyznawanych na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz rodzaje dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) kryteria ustanowione przez Powiat Chojnicki, uwzględniające zapewnienie jak najpełniejszej realizacji 
potrzeb wychowanka oraz lokalnych potrzeb społecznych i odpowiadająca im liczba punktów 
przyznawanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego oraz rodzaje dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2341



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

mgr 
inż. Robert Skórczewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2341



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/264/2017

Rady Powiatu Chojnickiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Liczba punktów dla ustawowych kryteriów rekrutacyjnych przyznawanych na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz rodzaje dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów:

a) kandydat niepełnoletni

Lp. KRYTERIA

DOKUMENT 
POTWIERDZAJĄCY 

SPEŁNIENIE 
KRYTERIUM

LICZBA 
PUNKTÓW

1. wielodzietność rodziny kandydata Oświadczenie + akty 
urodzenia do wglądu 1 pkt

2. niepełnosprawność kandydata Oświadczenie + 
orzeczenie do wglądu 1 pkt

3. niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata Oświadczenie + 
orzeczenie do wglądu 1 pkt

4. niepełnosprawność obojga rodziców kandydata Oświadczenie + 
orzeczenie do wglądu 1 pkt

5. niepełnosprawność rodzeństwa kandydata Oświadczenie + 
orzeczenie do wglądu 1 pkt

6. samotne wychowywanie kandydata w rodzinie Oświadczenie + dokument 
do wglądu 1 pkt

7. objęcie kandydata pieczą zastępczą Oświadczenie + decyzję 
do wglądu 1 pkt

b) kandydat pełnoletni 

Lp. KRYTERIA

DOKUMENT 
POTWIERDZAJĄCY 

SPEŁNIENIE 
KRYTERIUM

LICZBA 
PUNKTÓW

1. wielodzietność rodziny kandydata Oświadczenie + akty 
urodzenia do wglądu 1 pkt

2. niepełnosprawność kandydata Oświadczenie + 
orzeczenie do wglądu 1 pkt

3. niepełnosprawność dziecka kandydata Oświadczenie + 
orzeczenie do wglądu 1 pkt

4. niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą 
kandydat sprawuje opiekę

Oświadczenie + 
orzeczenie do wglądu 1 pkt

5. samotne wychowywanie dziecka przez kandydata Oświadczenie + akt 
urodzenia do wglądu 1 pkt

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2341



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/264/2017

Rady Powiatu Chojnickiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Kryteria ustanowione przez Powiat Chojnicki, uwzględniające zapewnienie jak najpełniejszej 
realizacji potrzeb wychowanka oraz lokalnych potrzeb społecznych i odpowiadająca im liczba 
punktów przyznawanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego oraz rodzaje 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów:

Lp. KRYTERIA
DOKUMENT 

POTWIERDZAJĄCY 
SPEŁNIANIE KRYTERIUM

LICZBA 
PUNKTÓW

1. Aktywna i zaangażowana praca na 
rzecz wolontariatu - min. 20h Oświadczenie kandydata 1 pkt

2. Bardzo dobre wyniki w nauce
(średnia min. 4,75)

Kandydat przedstawia świadectwo 
ukończenia szkoły/promocji do klasy 
następnej

1 pkt

3. Ocena z zachowania (wzorowe)
Kandydat przedstawia świadectwo 
ukończenia szkoły/promocji do klasy 
następnej

1 pkt

4.
Finalista olimpiady
i konkursów na poziomie 
regionalnym i wyższym

Kserokopię dyplomu (poświadczone 
za zgodność z oryginałem przez 
opiekuna prawnego/pełnoletniego 
kandydata)

1 pkt

5. Zawodnik klubu sportowego Zaświadczenie z klubu sportowego 1 pkt

6. Rodzeństwo aktualnie mieszkające 
w bursie Oświadczenie kandydata 1 pkt

7. Kontynuowanie zamieszkania 
w bursie Oświadczenie kandydata 1 pkt

8.

Pozytywna opinia wychowawcy 
grupy
(dot. dotychczasowych 
mieszkańców Bursy)

Opinia od wychowawcy 1 pkt

9.
Uczeń szkoły, dla której organem 
prowadzącym jest Powiat 
Chojnicki

Oświadczenie kandydata 1 pkt

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2341


		2017-06-22T09:53:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




